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PREDMET DAN VREME NASTAVNICI 

Matematika I 
ponedeljak 

petak 
18-20 
18-20 

dr Tatjana Došenović  
dr Aleksandar Takači  
dr Mirjana Brdar 

Inženjerska fizika četvrtak 18-21 dr Fedor Skuban 

Opšta i neorganska hemija * 
utorak  

četvrtak 
18-20 
16-18 

dr Marijana Ačanski  
dr Sanja Podunavac- 
Kuzmanović 
dr Lidija Jevrić 
dr Strahinja Kovačević 

Engleski jezik - osnovni nivo petak 16-17 dr Jelena Jerković 

Engleski jezik - viši nivo petak 17-18 dr Jelena Jerković 

Računanje u hemiji ** sreda 18-20 
dr Marijana Ačanski  
dr Sanja Podunavac-
Kuzmanović 

Hemijski laboratorijski 
praktikum 

sreda 18-20 dr Lidija Jevrić 

 

*Napomena za predavanja iz predmeta Opšta i neorganska hemija 

Kod prof. dr Marijane  Ačanski predavanja slušaju sledeći studijski programi: 

• Inženjerstvo ugljenohidratne hrane 

• Tehnologija konzervisane hrane 

• Prehrambena biotehnologija 

• Naftno-petrohemijsko inženjerstvo 

Kod prof. dr Sanje Podunavac-Kuzmanović, prof.dr Lidije Jevrić i doc.dr Strahinje Kovačevića 

predavanja slušaju sledeći studijski programi: 

• Kontrola kvaliteta 

• Biohemijsko inženjerstvo 

• Farmaceutsko inženjerstvo 

• Hemijsko procesno inženjerstvo 

• Eko energetsko inženjerstvo 

• Inženjerstvo materijala 

 

**Napomena za predavanja iz predmeta Računanje u hemiji 
 

▪ prof. dr Marijana  Ačanski drži predavanja grupi RH1 

▪ prof. dr Sanja Podunavac-Kuzmanović i doc.dr Strahinja Kovačević drže predavanja 

grupama RH2 i RH3  



 

VEŽBE 

PREDMET DAN VREME SALA GRUPA 

Matematika I 

ponedeljak 
utorak 
sreda 
petak 

8-12 
8-12 
8-12 
8-12 

Amfiteatar 

Mat-3 
Mat-2 
Mat-1 
Mat-4 

Inženjerska fizika 

ponedeljak 
utorak 
utorak 
sreda 

16-18 
12-14 
14-16 
12-14 

Amfiteatar 

Fiz-3 
Fiz-2 
Fiz-1 
Fiz-4 

Opšta i neor-
ganska hemija 

ponedeljak 
 

utorak 
utorak 
utorak 

 
sreda 
sreda 
sreda 
sreda 
sreda 

 
četvrtak 
četvrtak 

 
petak 

 

          
         14-16 
 

8-10 
10-12 
12-14 

 
            8-10 

10-12 
12-14 
14-16 
16-18 

 
12-14 
14-16 

 
8-10 

 
 

laborator. 17/I 

     OH-10 
 

OH-1 
OH-2 
OH-3 

 
OH-5 
OH-6 
OH-7 
OH-8 

OH-11 
 

OH-4 
OH-12 

 
OH-9 

 

Engleski jezik - 
osnovni nivo 

petak 12-14 Amfiteatar O4 

Engleski jezik - 
viši nivo 

ponedeljak 
četvrtak 

ponedeljak 

14-16 
10-12 
12-14 

Amfiteatar 
V1 
V2 
V3 

Računanje u 
hemiji 

ponedeljak 
ponedeljak 

petak 

8-10 
10-12 
8-10 

učionica 26/priz. 
RH-3 
RH-2 
RH-1 

Hemijski 
laboratorijski 
praktikum 

ponedeljak 
ponedeljak 
ponedeljak 

 
utorak 
utorak 

 
četvrtak 
četvrtak 

 
petak 

8-10 
10-12 
12-14 

 
14-16 
16-18 

 
8-10 

10-12 
 

10-12 

laborator. 17/I 

HLP-5 
HLP-6 
HLP-7 

 
HLP-8 

HLP-10 
 

HLP-11 
HLP-12 

 
HLP-9 

 


